SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuotos kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 48 000,00 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
eurų 00 ct) Eur be PVM. 

Sutarčiai taikomas atvirkštinio apmokestinimo PVM mechanizmas pagal 

PVM direktyvą 2006/112/EB 44. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai 

be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą

[...]

Tiekėjui ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 

elektroninės sąskaitos faktūros pateikimo Pirkėjui dienos. Sąskaita faktūra 
pateikiama Pirkėjui po Eksponatų pristatymo į Pirkėjo buveinės vietą, 

adresu Katedros a. 4, Vilnius, Lietuva. 

Už II etapą – 18000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct) sumokama 
Tiekėjui ne vėliau kaip per 30 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo 

elektroninės sąskaitos faktūros pateikimo Pirkėjui dienos. Sąskaita faktūra 

pateikiama Pirkėjui po Eksponatų grąžinimo į jų paėmimo vietą Zamek 
Królewski na Wawelu, Wawel 5, 1, 31-001 Krokuva, Lenkija